®
ZAWORY REGULACYJNE
01 - 02.4
08.24.PL
COMAR line
POWER THROUGH IDEAS
Comar line ... 2

Comar line ... 6
Współczynniki przepływu Kvs i różnice ciśnień
Przykład zamówienia: RV 111 R 2331 16/150-25/T
Dostarczane typy napędów
Napęd elektryczny S S 6 . 3; 61.53A 1 3 AC/DC 24 V, sterow. 0-10 V, 4-20 mA, 0-1000 Ω, funkcja awaryjna
Napęd elektryczny S S . ; 1.03A 81 00 8 AC/DC 24 V, sterowanie punktowe3-
AC/DC 24 V, sterowanie punktowe3- , funkcja awaryjnaNapęd elektryczny S S .A 81 33
XX-XXX/XXX XXXXXXX
RV
111
R
2
3
1
3
X
150
XX
16
3
X
T
F
W
/
Schemat wyspecyfikowania kompletnego num. typowego zaworu RV 111 R
X X
1.  Zawór
2.  Oznaczenie typowe
3.  Typ Sterowania
4.  Wykonanie
5.  Materiał korpusu
6.  Charakterystyka przepł.
7.  Kvs
8.  Ciśnienie znamion. PN
11.  Przyłączenie
9.  Maks. temperatura Co
10. Średnica nominalna DN
Zawór regulacyjny
Zawory z gwintem zewnętrznym
Pokrętłem z możliwością przyłączenia napędu
Dwudrogowe
Trójdrogowe
Liniowa (dwudr. wykonaie DN 32 i 40 i wykonanie trójdr.)
LDMspline (wykonanie dwudrogowe DN 15 do 25)®
Nr. kolumny według tabeli współczynników Kvs
PN 16
Połączenie gwintowane
1 0 C5 °
Kołnierz z grubą listwą uszczelniającą
DN 15 do 40
Połączenie gwintowane do spawania
Żeliwo szare
®
COMAR line
Zawory regulacyjne
RV 111 S
DN 15 - 40
PN 16
Zawory serii umożliwiają przyłączenie napędówRV 111 S Sauter
Comar line ... 7
RV 111 S
Zawór regulacyjny trójdrogowyZawór regulacyjny, dwudr., rewersyjny
DN 15 do 40
PN 16
Żeliwo szare EN-JL 1030
Stal nierdzewna 1.4021
+2 do +150 Co
Złączka z gwintem zewnętrznym + połączenie gwintowane
Formowany lub walcowy, z miękkim uszczelnieniem w gnieździe
LDMspline  , liniowa liniowa / liniowa
0.16 do 25 m /h3 0.25 do 25 m /h3

Współczynniki przepływu Kvs i różnice ciśnień
Napęd musi zostać wyspecyfikowany osobno.
Przykład zamówienia: RV111 S 2331 16/150-25/T
Dostarczane typy napędów
Comar line ... 10
Wykonanie trójdrogowe - char. w obu kierunkach liniowa.
1) ważne tylko dla wykonania dwudrogowego
Wykonanie dwudrogowe DN 15 do 25 charakterystyka LDMspline ,
DN 32 i 40 charakterystyka liniowa.
®
XX-XXX/XXX XXXXXXX
RV
111
S
2
3
1
3
X
150
XX
16
3
X
T
F
W
/
Schemat wyspecyfikowania kompletnego num. typowego zaworu RV 111 S
X X
1.  Zawór
2.  Oznaczenie typowe
3.  Typ Sterowania
4.  Wykonanie
5.  Materiał korpusu
6.  Charakterystyka przepł.
7.  Kvs
8.  Ciśnienie znamion. PN
11.  Przyłączenie
9.  Maks. temperatura Co
10. Średnica nominalna DN
Zawór regulacyjny
Zawory z gwintem zewnętrznym
Pokrętłem z możliwością przyłączenia napędu
Dwudrogowe
Trójdrogowe
Liniowa (dwudr. wykon DN 32 i 40 wykonanie trójdr )anie ; ogowe
LDMspline  (wykonanie dwudrogowe DN 15 do 25)
Nr. kolumny według tabeli współczynników Kvs
PN 16
Połączenie gwintowane
1 0 C5 °
Kołnierz z grubą listwą uszczelniającą
DN 15 do 40
Połączenie gwintowane do spawania
Żeliwo szare
®
®
Siłowniki elektryczne
ANT3-5.1x(SC)
LDM
Elektromechaniczne siłowniki ANT3-5 RV 111
COMAR line
są przeznaczone do sterowania zaworami regulacyjnymi LDM serii
. Konstrukcja połączenia siłownika z zaworem pozwala na zachowanie zerowego “luzu,” co gwarantuje